- 1 -

平成２８年１１月１１日

保 護 者 様

深谷市立川本中学校

校長 福島 陽一

校内駐車場の利用について（お知らせ）

向寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校教育活動にご支援ご協力を頂き、厚く御礼を申し上げます。

さて、本校管理棟大規模改修工事の駐車場関係工事が、無事に終了致しましたので、

保護者の皆様等にご利用頂ける駐車場所を下記のとおりに致しました。

つきましては、来週に予定されています教育相談期間や送迎時においてもご利用くだ

さい。なお、校内では車のスピードを下げる（徐行運転）ようにお願い致します。特に、

体育館西側駐車場の出入りには、生徒通路を横切りますので、必ず一時停止をお願い致

します。

記

１ 保護者駐車場の場所 ＊ にお停めください。

・正門左手直ぐ一列 ・体育館西側

駐車禁止 正門

駐車場
駐車場

２ その他 ・駐車場の台数は、３０台程は確保されていますが、満車等の

場合は、ご了承ください。

担当 笠原 教頭

電話 ５８３－２０１４